

Date: 13/11/2024
Our ref: 01/FOI/24/013555/P

FREEDOM OF INFORMATION REQUEST REFERENCE NO: 01/FOI/24/013555/P

I write in connection with your request for information dated 29/10/2024, received by Greater Manchester Police (GMP) for the following information:

Please can you provide the following data for each of the last three financial years:

- 1) The number of reports of antisocial behaviour recorded by the force***
- 2) The number of victims of antisocial behaviour referred to independent support services by the force***

Result of Searches

Following receipt of your request searches were conducted within Greater Manchester Police (GMP) to locate the requested information and I can confirm that some of the information requested is held by GMP.

Caveats:

In July 2019, GMP implemented one of the largest IT infrastructure changes in UK policing. The systems are in continual development and the data provided for this request is what the systems currently hold.

- This data contains incidents with a created date between 01/04/2021 and 31/03/2024 and an incident closing code of one of the following 'D08','D12','D13','D17','D50','D52','D70','D71','D80','D90','D91','D92','D93','D95', excluding incidents with a closing code of L10 Duplicate, L19 Error or L22 Test or training.
- We have defined financial years by 1st April to 31st March.

Question 1.

Financial Year	2021/22	2022/23	2023/24
Count	72,299	72,019	85,090

Question 2.

No information held.

Information Compliance & Records Management Unit, Information Management Branch, Greater Manchester Police Openshaw
Complex, Lawton Street, Openshaw, Manchester, M11 2NS